
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
"Детский сад общеразвивающего вида № 50 "Росточек"

ПРИКАЗ

24.01.2023 №28 6

Об утверждении дорожной карты по разработке
ООП в соответствии с ФОП

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении изменений в 
Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» и статью 1 Федерального закона 
«Об обязательных требованиях в Российской Федерации», в целях приведения основной 
образовательной программы МБДОУ «Детский сад № 50 «Росточек»» в соответствие с федеральной 
образовательной программой дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дорожную карту по разработке ООП на основе ФОП (приложение № 1).

2. Заместителю заведующего по ВМР Семенцовой И.А. ознакомить с дорожной картой участников 
образовательных отношений.

3. Ответственному за сайт ДОУ Пахтусовой О.С. разместить дорожную карту ДОУ на сайте 
учреждения, в срок до 27.01.2023.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.


		2023-06-15T14:01:36+0700
	Озерова Анна Савельевна
	Озерова Анна Савельевна




